PAGE

[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                                    Р Е Ш Е Н И Е        проект

         2019

                        №
г. Заринск

	О повестке дня и порядке работы девятнадцатой сессии районного Совета народных депутатов

В соответствии со статьёй 14 Регламента Заринского районного Совета народных депутатов, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить повестку дня и порядок работы девятнадцатой сессии районного Совета народных депутатов (прилагается).

Председатель районного

Совета народных депутатов

      А.В. Бракоренко

	П О В Е С Т К А Д Н Я

девятнадцатой сессии Заринского районного

Совета народных депутатов

	02.12. 2019 года

в 10.00 часов

г. Заринск, ул. Ленина, 23
Актовый зал комитета по образованию и делам молодежи

	Утверждение повестки дня и регламента сессии.
	3 минуты

	1. О досрочном прекращении полномочий главы Заринского района.

	- Докладывает:

Бракоренко Алексей Викторович
	Председатель Заринского районного Совета народных депутатов

	Доклад – 3 минуты
На вопрос – 2 минуты

	2. О назначении временно исполняющего полномочия главы Заринского района Алтайского края.

	- Докладывает:

  Бракоренко Алексей Викторович
	Председатель Заринского районного Совета народных депутатов

	Доклад – 3 минуты
На вопрос – 2 минуты

Порядок работы девятнадцатой сессии районного

Совета народных депутатов

1.Для выступлений по повестке дня сессии – не более 2 минут (ст.14 п.3 Регламента Заринского районного Совета народных депутатов).

2.Время для докладов – согласно повестке дня сессии.

3.Выступления в прениях – до 5 минут, для повторных выступлений в прениях – до 3 минут.

4.Сессию провести без перерыва.

5.Для справок в конце сессии – 3 минуты (ст.19 п. 6 Регламента Заринского районного Совета народных депутатов).